hoc ipso apud Job : « Conservavi egenum d potentis, et pupillo cui non erat adjutor au sum. Os viduae benedixit me, cum essem caecorum, pes quoque claudorum ego essen validorum pater » (Job., XXIX, 12, 13, 15, hoc ipso apud Tobiam : « Et dixi Tobiae¹² fili Vade, et adhuc quemcunque pauperem in ex fratribus nostris, qui tamen in mente Deum ex toto¹³ corde suo. Hunc adduc¹⁴, et ducabit pariter meum¹⁵ prandium hoc : Et tinea te, fili, donec venias » (Tob., II, 2 illic : « Omnibus diebus vitae tuae, fili, D mente habe, et noli **729** praeterire praecip Justitiam fac omnibus diebus vitae tuae, ambulare viam¹⁶ iniquitatis : quoniam ag ex veritate, erit respectus operum tuorum. B stantia tua fac eleemosynam, et noli : faciem ab ullo paupere. Ita fiet ut nec a tatur facies Dei. Quomodo habueris, fili, Si tibi fuerit copiosa substantia, plus ex eleemosynam. Si exiguum habueris¹⁷, ex exiguo communica. Et ne timueris cum fa mosynam, praemium bonum reponis tibi necessitatis : quoniam eleemosyna a morte et non patitur ire in tenebras. Munus boni eleemosyna¹⁸ omnibus qui faciunt eam summo Deo » (Tob., IV, 5-11). De hoc ip Salomonem in Proverbiis : « Qui pauperi retur, Deo foenerat » (Prov., XIX, 17). Item : « Qui dat pauperibus, nunquam indigebit. C tem avertit oculum suum²⁰, in multa pe erit » (Prov., XXVIII, 27). Item illic : « Eleem et fide peccata purgantur²¹ » (Prov., XVI, illic : « Si esurierit inimicus tuus, ciba²² et si sitierit, potabis²³ eum. Hoc enim faci bones vivos²⁴ superfundes in caput²⁵ ejus. xxv, 21, 22). Item illic : « Sicut aqua e ignem, sic eleemosyna extinguit peccatum » III, 33). Apud eumdem in Proverbiis : « P ris : Abi et revertere²⁶, cras ego dabo, cui continuo benefacere. Non enim scis quid

Variorum notæ.

⁹³ In hominem veniet *Corb.* ⁹⁴ Susceptum non *Corb.* ⁹⁵ De bono opere et misericordia *Lam. NC.* ⁹⁶ Exclama in fortitudine *Voss. 2.* ⁹⁷ Plebi tuae *Voss. 2.* ⁹⁸ Iudicium non *Voss. 4.* ⁹⁹ Dereliqui ¹ Postulant quidem *Bod. 3.* ² Postulant a me *Bod. 1, 2. Lam. NC. 1, 2. Voss. 2.* ³ Utquid jejunavin *NC. 1. Bod. 2.* ⁴ Et nescisti *Lin.* ⁵ Jejuniarum vestrorum *Lam. NC. 1. Bod. 2.* ⁶ Voluptates *Lin. Th* ⁷ Quod ego elegi *Lam. Lin. NC. 1. Bod. 1, 2, 4. Voss. 3. Cott.* ⁸ Sed humiliare hominem *Cott.* ⁹ Jejuniu Dominus, per diem humiliare hominem animam suam, tametsi contorseris quasi circulum *Lam. Lin Bod. 1, 2, 4. Cott. Voss. 3.* ¹⁰ Nec sic hoc *Lam. NC. 1. Bod. 2.* ¹¹ Hoc non sic *Cott.* ¹² Consignationem tiæ *NC. 1.* ¹³ Vesti eum *Cott.* ¹⁴ Adsum prope *Cott.* ¹⁵ Dixit Tobias filio suo *Lam. NC. 2. Bod. 1, 2* ¹⁶ Qui tamen habet Dominum in toto *Lam. NC. 1.* ¹⁷ Huc adduc *Corb.* ¹⁸ Pariter mecum *Thu. Co NC. 1, 2. Bod. 1, 2. Voss.* ¹⁹ In Viam *Voss. 2.* ²⁰ Quomodo et habueris *Bod. 2. Voss. 2. Thu. Lam. mosyna, omnibus facientibus Corb.* ²¹ Sic *Lam. Voss. 3.* ²² Pauperum *Oxon.* ²³ Deum foenerat *Thu. Corb.* ²⁴ lum in multa *Bod. 1, 2, 4. Lam. Thu. Corb.* ²⁵ In magna inopia *NC. 2.* ²⁶ Eleemosyna *Bod. 1. Voss. licta purgantur Bod. 1, 2, 3.* ²⁷ Pasce *Lin. Bod. 1, 4. Thu. Voss. 2.* ²⁸ Sic *Voss. 3. Bod. 2.* ²⁹ Potabis *In Oxon.* ³⁰ Carbones ignis *NC. 2. Cott.* ³¹ Capiti *Lam. Lin Bod. 1, 2. Thu. Voss. 2.* ³² Superponete cap *Cott.* ³³ Vade et revertere *Cott.* ³⁴ Cras dabo tibi *Lam. NC. 1, 2.*